
2023 年 7 月吉日 

卒後 10 年以内の名整会会員 各位 

 

名古屋大学医学部 整形外科学教室 

教  授   今 釜 史 郎    

医局長   中 島 宏 彰    

 

拝啓 盛夏の候、先⽣におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、例年どおり先⽣方の今後の進路についてアンケートにご回答ください。この 

アンケートは先⽣⽅のご希望を伺う数少ない機会であり、⼤変重要なものと医局 

では位置付けております。是⾮この機会に先⽣⽅のご希望、お考えをお聞かせください。

すでに学位を取られた先生、⼤学院在学中の先⽣もお願い致します。  

⼈事異動の際に、できる限りご希望にお応えしたいので必ずご回答ください。ご回答

のない場合は⼈事、その他に全くご希望なしということになってしまい、今後の進路の

ご希望に添えない場合がございます。何卒ご容赦ください。 

アンケートは教授、医局長で管理します。公表、他言いたしませんので、ご相談があ

れば遠慮なくお書きください。 

提出期限は 2023 年 8⽉ 31⽇（木）といたします。よろしくお願い申し上げます。        

敬具 

 

● アンケートフォーム PC 用 URL 

https://forms.gle/rLwyiDHArwpzZmwn6 

 

● アンケートフォーム スマートフォン版 

 

 

 

お問い合わせ先：名整会事務局 seikei@med.nagoya-u.ac.jp 


